АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 07.05.2021 года № 43
с. Верхний Карачан

О проведении аукциона на       право
заключения договора на размещение
нестационарного торгового  объекта

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Положением о порядке размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным решением Совета народных депутатов Верхнекарачанского сельского поселения от 12.10.2020г. № 11, постановлением администрации Верхнекарачанского сельского поселения  Грибановского муниципального района Воронежской области  от 02.03.2018 г. № 52 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области», руководствуясь Уставом Верхнекарачанского сельского поселения, администрация Верхнекарачанского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Организовать торги в форме открытого аукциона, с подачей предложений о цене в закрытой форме (в запечатанном конверте), на право заключения договора на размещение нестационарного торгового  объекта – для установки торговых киосков.
	1.1. лот №1 площадью 50 кв.м., расположенного по адресу: 397220, Воронежская область, Грибановский район, с. Верхний Карачан, ул. Набережная, 5а,   начальную цену предмета аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта установить в размере ежегодной платы, определенной в размере лот №1 – 10100,00руб., на основании отчета №299 от 16.11.2020г. об оценке рыночной стоимости, размер задатка – 4040,00 руб.,  под торговлю, период размещения нестационарного торгового объекта – круглогодично;
2. Организатором аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта определить администрацию Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.
   3. Опубликовать извещение о проведении торгов в «Вестнике муниципальных правовых актов Верхнекарачанского сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Верхнекарачанского сельского поселения.
           4. Контроль   за    исполнением      данного    постановления   возложить    на инспектора по земельным вопросам администрации  Верхнекарачанского сельского  поселения Кочкину Е.А.

	Глава сельского поселения

	Е.В. Степанищева